ОАО «Производственная фирма "Мастер"»
 

 

Карточка производственного заказа № 1
 

 

 

Заказчик: сборочный цех
Исполнитель: инструментальный цех
Предмет заказа: крепежные изделия
Срок заказа: «01» февраля 2016 г. – «29» февраля 2016 г.
Объем заказа 200 шт.

 

г. Москва                                                                                                                                      28.02.2016
 

Фактическая себестоимость заказа

 

	№ п/п
	Статьи калькуляции
	Обороты по дебету счета 20 «Основное 
производство»
с кредита счетов,
руб.
	Итого за 
месяц
по цеху,
руб.

	
	
	02
	05
	10
	16
	23
	25
	68
	69
	70
	

	1
	Материальные затраты:
– сталь 
	 
	 
	2760
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2760

	2
	Заработная плата 
производственных рабочих с 
отчислениями:
– инструментальный цех
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	12 080
	40 000
	52 080

	3
	Амортизация производственного 
оборудования
	2866
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2866

	4
	Общепроизводственные расходы
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Общехозяйственные расходы
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	Потери от брака
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Итого
	2866
	 
	2760
	 
	 
	 
	 
	12 080
	40 000
	57 706

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 

 

	Исполнитель:  бухгалтер
	                                      
	 
	В.Н. Зайцева

	
	
	
	


 

